深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届监事会第五次会议                          决议公告

    证券代码：300052           证券简称：中青宝           公告编号：2010-011

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司

第一届监事会第五次会议决议公告

    本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2010 年 3

月 22 日以专人送达、电子邮件及传真的方式向全体监事发出召开第一届监事会

第五次会议的通知，本次会议于 2010 年 3 月 29 日在公司会议室以现场会议形式

召开，应参会监事 3人，实际参会监事 2人，监事许亚青因病授权监事会主席黄

琬斐女士代为出席监事会并表决。

会议的通知和召开符合有关法律、法规和公司章程的规定。

会议由公司监事会主席黄琬斐主持，经表决形成决议如下：

    一、审议通过了《2009 年度监事会工作报告》

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

    二、审议通过了《2009 年度总经理工作报告》

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

    三、审议通过了公司《2009 年年度报告》及摘要

公司《2009 年年度报告》及摘要详见中国证监会创业板指定信息披露网站。

《2009 年年度报告摘要》刊登于 2010 年 3 月 31 日的《证券时报》、《上海证券

报》。

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届监事会第五次会议                          决议公告

    四、审议通过了公司《2009 年经审计财务决算报告》

该报告详见中国证监会创业板指定信息披露网站。

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

    本议案尚需提交公司股东大会审议。

五、审议通过了《公司将募集资金投资项目中的苏州研发中心建设项目通过

全资子公司实施》

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监

督管理委员会证监许可[2010]94 号文核准，向社会公开发行人民币普通股（A股）

2,500 万股，发行价格每股 30.00 元，募集资金总额 75,000 万元，扣除各项发

行费用 4,575.44 万元，公司募集资金净额为 70,424.56 万元。以上募集资金已

由深圳市鹏城会计师事务所有限公司于 2010 年 2 月 5 日出具的深鹏所验字

[2010]049 号《验资报告》验证确认。

根据公司 2009 年第一次临时股东大会决议和《深圳市中青宝网网络科技股

份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》（以下简称“《招股说

明书》”）已经披露之相关内容，本次募集资金中用于苏州研发中心建设项目的募

集资金为人民币 11,500 万元，所对应的募集资金已存储于公司指定的募集资金

专用账户中；该项目由公司全资子公司苏州华娱创新投资发展有限公司（以下简

称“苏州华娱”）组织建设实施。

为了保证苏州研发中心建设项目的顺利实施，公司预先以自有资金设立了苏

州华娱，并决定通过向苏州华娱陆续增加注册资本的方式由苏州华娱具体负责苏

州研发中心建设项目的实施。公司已向苏州华娱的出资以及未来将增加的注册资

本金额即为本次募集资金中苏州研发中心建设项目所需的人民币 11,500 万元，

此笔款项为专款专用。

本议案尚需提交 2009 年度股东大会审议。待公司股东大会表决通过本议案

后，公司将把原专用账户中国光大银行深圳分行龙华支行（账号：

78190188000041610）中涉及苏州研发中心建设项目的相应募集资金，在扣除

应予置换的资金后的其余资金，通过陆续增资的方式拨付至全资子公司苏州华娱

进行专户管理。其中涉及募集资金置换的事项，在实际置换工作完成前公司将履

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届监事会第五次会议                          决议公告

行信息披露义务。

苏州华娱将严格依据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交

易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范性文件的约定，就

苏州华娱管理和使用苏州研发中心建设项目募集资金的相关事宜，与银行及保荐

机构签署《募集资金三方监管协议》。苏州华娱将严格遵守《募集资金三方监管

协议》的约定。

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

    本议案尚需提交公司股东大会审议。

六、审议通过了《2009 年度利润分配和资本公积金转增股本预案》

经深圳市鹏城会计师事务所有限公司审计，公司实现净利润 41,129,163.84

元。根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，按 2009 年度母公司实现净利

润的 10%提取法定盈余公积金 4,140,212.26 元，加上年初未分配利润

24,637,278.98 元，减去报告期内已实施的利润分配 11,250,000.00 元，公司年

末可供股东分配的利润为 50,376,230.56 元。

公司拟以现有总股本 100,000,000 股为基数，按每 10 股派发现金股利人民

币 2 元（含税）,派发现金股利共计 20,000,000.00 元，剩余未分配利润结转以

后年度。

    同时，拟以总股本10,000万股为基数，由资本公积金向全体股东每10股转增

3股，合计转增股本3,000万股。

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

    本议案尚需提交公司股东大会审议。

    七、审议通过了《续聘 2010 年度审计机构》

经公司独立董事事前认可，并经董事会审计委员会审核通过，同意续聘深圳

市鹏城会计师事务所有限公司为公司 2010 年度审计机构，聘期一年。

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

    本议案尚需提交公司 2009 年度股东大会审议。

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届监事会第五次会议                          决议公告

    八、审议通过了《对董事长对外投资决策权限授权的议案》

为了更好的开展公司经营管理工作，提高工作效率，做到责权清晰，

根据《公司法》和《创业板上市规则》的规定，公司董事会决定授予董事

长关于对外投资的决策权。具体决策权限如下：

授权董事长批准单项金额在人民币 1000 万以下，年度累计金额占公

司最近一个会计年度经审计的净资产值 10%以下投资事项，该投资交易涉

及的资产总额同时存在账面值和评估值的，以较高者作为计算数据；

上述投资如涉及运用发行证券募集资金进行投资的，需经股东大会批

准。

本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

九、审议通过了《2010 年日常关联交易计划》

《深圳市中青宝网网络科技股份有限公司 2010 年日常关联交易计划》

详见中国证监会创业板指定信息披露网站。

    本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。。

    本议案尚需提交公司股东大会审议。

     十、审议通过了《募集资金中与主营业务相关营运资金的使用计划》

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国

证券监督管理委员会证监许可[2010]94 号文核准，向社会公开发行人民币

普通股（A 股）2,500 万股，发行价格每股 30.00 元，募集资金总额 75,000

万元，扣除各项发行费用 4,575.44 万元，公司募集资金净额为 70,424.56 万元。

以上募集资金已由深圳市鹏城会计师事务所有限公司于 2010 年 2 月 5 日出具的

深鹏所验字[2010]049 号《验资报告》验证确认。截至目前，公司尚未对用于

与主营业务相关的营运资金 35473.56 万元制订使用计划，已存储于募集资

金监管专户。

经研究，公司现对部分用于与主营业务相关营运资金的募集资金作出

如下使用计划：

1. 围绕以游戏产品（非募投项目产品）推广为目的的营运投入。

公司计划投入 8000 万元进行围绕以游戏产品推广为目的的营运投入，

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届监事会第五次会议                          决议公告

主要包括网络等渠道的推广或广告投入、组建地推及相关推广的投入、与

游戏相关的运营运维的必要设备软件及人员等的投入（包括用于游戏客户

服务方面的投入）。

1）、计划投入 3000 万元用于为新产品（非募投项目）上线或规模扩充所

需的软硬件及人员投入；

2）、计划投入 5000 万元用于产品广告推广和机柜带宽租赁

2. 为丰富游戏产品及质量提高而实施的投资收购投入。

公司计划投入 11750 万元用于投资与收购，旨在丰富游戏产品及质量提高，

增强公司竞争力。主要包括自主研发游戏产品的研发投入、必要的合作开发投入、

引进游戏创作团队及运营团队的投入等。实施方式如下：

1） 使用 1750 万元用于加强网页游戏产品业务的发展，以增资公司全

资子公司深圳市卓页互动网络科技有限公司形式实施。

2） 公司计划投入 10000 万元设立全资子公司，进行引入优质游戏产品

或游戏开发创作团队运营团队，实施以游戏产品，创作团队及运营团队的投资与

并购为主题的“中青聚宝”计划。

公司目前没有和具体的被收购对象达成任何协议。公司承诺，将严格遵守《公

司章程》、《投资决策程序与规则》和《信息披露制度》的规定，在达成投资和

并购事项时，及时向公众进行信息披露。

3、该募集资金其余部分使用计划。

对于其余15723.56万元用于与主营业务相关营运资金的募集资金，公司

最晚于募集资金到帐后6个月内，根据公司的发展规划及实际生产经营需求，妥

善安排使用计划，提交董事会审议通过后及时披露；公司实际使用前，将履行相

应的董事会或股东大会审议程序，并及时披露。

公司独立董事、监事会和保荐机构长江证券承销保荐有限公司分别对本议案

发表了明确意见，同意公司募集资金中与主营业务相关营运资金的使用计划。

募集资金中与主营业务相关营运资金的使用计划待股东大会批准后实施。

该议案具体内容及可行性性分析详见中国证监会创业板指定信息披露网站。

本议案以3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

    本议案尚需提交公司 2009 年度股东大会审议。

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届监事会第五次会议                          决议公告

十一、审议通过了《2009 年内部控制自我评价报告》

经公司全体监事认真核查认为，公司已经建立了涵盖法人治理结构、

信息披露管理、日常生产经营管理、技术研发与服务质量控制、财务管理

与控制、人力资源管理、数据安全与保护等生产经营各方面内容的内控制

度，形成了比较完整规范的控制体系，制度设计合理，内容完整，符合公

司实际情况和内部控制制度完整性、合理性和有效性的要求，并得到有效

执行，公司的内部控制自我评价报告真实、客观地反映了公司内部控制制

度的建设及运行情况

    本议案以 3票同意，0票弃权，0票反对获得通过。

                        深圳市中青宝网网络科技股份有限公司

                       监 事 会

                                     二○一○年三月二十九日